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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Licence 2ème Année
Spécialité: energétique

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies
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1 ABDELAZIZ  LITICIA 212131018629 AJR 15.0 9.0 14.5 12.0 2.0 5.0 12.0 6.9 10.0 13.25 10.0 9.27 13.0 10.0 10.0 1.0 13.0 4.0 0.5 12.67 11.5 13.5 11.6 0.0 0.0 6.98 8.13

2 ABDELLI  HAKIM 212131012925 ADD 11.0 10.0 13.75 9.0 7.5 7.0 12.0 16.0 7.0 13.75 7.0 9.97 11.75 8.0 3.5 5.5 0.0 15.0 5.5 10.75 11.17 0.0 9.0 13.0 5.0 7.27 8.62

3 ABDELLI  RAYANE 212131010137 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.68 0.34

4 ACHOUR  ABDERAHMANE 191931009741 AJR 14.0 10.0 12.5 3.0 1.0 11.0 15.5 11.0 10.0 12.0 9.0 8.71 10.0 0.0 2.0 8.0 10.0 11.0 4.5 17.0 12.5 10.0 10.0 14.0 11.5 9.47 9.09

5 ADJAS  YANIS 191931018388 AJR 14.5 12.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 11.75 0.0 4.78 12.0 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.16 12.0 12.0 12.5 14.0 0.0 5.13 4.96

6 AKRICHE  YACINE 202031013288 AJR 0.0 13.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.25 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.83 11.5 0.0 11.0 0.0 0.0 2.02 1.76

7 ALILECHE  MAZIGH 212131013457 AJR 0.0 10.0 11.5 0.0 0.0 1.0 0.0 3.4 4.5 13.75 0.0 3.12 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 11.17 0.0 8.5 8.0 0.0 2.36 2.74

8 AMANI   MASSY 212131008905 ADR 13.5 11.12 16.5 9.0 9.0 10.0 17.5 13.8 15.0 14.25 10.0 12.09 10.0 7.0 6.0 6.5 12.0 10.0 6.25 13.25 11.33 15.0 12.0 11.0 5.75 9.43 10.76

9 AMIAR  NESSRINE 222231075810 ADD 12.5 10.12 15.25 5.25 6.5 7.5 12.5 10.2 9.0 14.0 8.0 9.09 11.5 3.5 5.0 5.5 15.5 6.0 4.0 14.5 11.33 14.5 12.5 10.0 6.0 8.99 9.04

10 AMMAM  KENZA 212131021119 ADD 15.0 9.5 14.25 13.0 2.5 1.0 11.5 10.0 7.5 13.5 11.0 9.16 12.0 1.0 11.0 2.5 15.0 12.5 6.5 12.17 11.5 13.5 11.9 16.0 16.5 11.09 10.13

11 ARABI  SARAH 222231106710 ADR 13.0 11.87 14.25 5.0 8.5 10.0 16.5 10.65 12.0 13.75 14.0 10.63 10.0 5.5 10.0 10.0 14.5 10.0 10.0 12.75 12.33 14.75 11.0 10.0 10.75 10.99 10.81

12 ARHAB  RAYAN - AREZKI 212131014119 AJR 15.5 12.62 13.25 10.0 10.5 6.5 10.5 10.5 7.5 12.75 17.0 10.68 13.0 10.0 5.5 5.5 10.0 2.75 4.5 11.5 11.33 13.5 11.5 13.0 7.5 8.55 9.62

13 BACHIR  YACINE 212131010456 AJR 11.0 12.62 15.75 4.25 3.5 1.0 8.0 4.0 10.5 11.75 11.0 7.11 10.0 3.5 2.0 4.5 11.0 6.0 3.5 13.75 11.33 14.5 11.7 12.5 8.0 8.34 7.73

14 BEDDEK  LIZA 222231089620 ADD 7.0 10.0 13.75 8.5 8.5 3.0 10.0 10.05 9.0 14.25 12.0 9.04 11.0 10.5 2.5 10.0 14.0 8.0 10.0 13.5 11.17 7.0 12.5 13.0 5.0 9.72 9.38

15 BELKACEM  LYTICIA 192031022029 AJR 15.0 9.5 11.5 4.25 5.0 3.0 10.0 15.5 10.0 13.25 11.0 8.82 11.0 5.0 4.0 8.0 10.5 13.0 8.0 12.17 14.08 12.0 11.9 16.0 11.0 10.54 9.68

16 BENNADJI  SARA 222231094706 ADR 10.0 10.0 14.75 8.75 8.0 10.0 13.5 10.2 9.0 14.5 15.0 10.49 12.5 6.5 8.0 8.0 10.5 5.5 12.0 12.0 12.17 13.5 12.5 13.5 10.0 10.04 10.27

17 BENNANE  NASSER 171731017097 AJR 14.5 11.0 8.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 16.0 11.0 0.0 4.53 10.0 14.0 0.0 0.0 15.0 0.0 0.0 0.0 10.67 13.0 0.0 16.0 0.0 5.51 5.02

18 BENTOURA  ABDELGHANI 181831008782 AJR 15.5 10.5 11.0 0.0 0.0 1.0 10.5 0.0 10.0 12.0 1.0 4.85 10.0 14.5 0.0 0.0 11.5 12.0 10.0 16.0 12.0 12.0 12.5 15.5 0.0 8.79 6.82

19 BENYETTOU  KHALIL 212131042676 AJR 0.0 10.25 14.25 2.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 13.0 0.0 2.91 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.66 1.79

20 BOUCEBHA  NESRINE 212131010190 ADR 10.5 10.25 14.5 8.75 12.0 10.0 12.5 10.7 11.0 14.25 13.0 11.1 14.0 4.0 8.0 10.5 15.5 10.0 10.0 11.0 11.33 13.25 12.5 12.5 8.5 10.92 11.01

21 BOUDJEMA  MAHREZ 212131014418 AJR 16.5 11.37 15.5 7.0 2.0 0.0 1.5 3.0 4.0 12.5 6.5 6.05 12.0 4.0 5.0 3.0 11.0 0.0 0.0 6.5 12.17 13.0 11.0 12.5 0.0 6.13 6.09

22 BOUMATI  AIMED 222231061511 ADN 13.0 11.5 15.75 15.5 14.0 6.0 15.5 12.7 16.5 11.25 7.5 12.91 10.0 3.5 0.5 13.0 15.0 10.5 7.5 11.5 11.33 15.0 12.0 12.0 14.5 11.14 12.03

23 CHAKRI  SOFIANE 202031011360 ADD 14.5 11.5 13.5 2.0 7.0 3.0 17.0 8.0 10.0 12.25 9.0 8.22 12.0 2.0 3.5 8.0 16.0 0.5 5.75 13.0 12.33 14.5 11.0 13.5 0.0 8.04 8.13

24 CHETTIR  YAZID 212131018448 AJR 14.0 11.0 13.75 1.75 2.0 0.0 0.5 2.5 4.5 13.0 1.0 4.5 12.0 1.0 0.0 1.5 4.5 0.5 1.0 13.0 11.58 13.5 11.5 12.0 4.25 5.71 5.11
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25 CHIKH  BRAHIM 222231076213 AJR 12.0 11.5 15.75 3.0 2.0 1.0 0.5 4.1 6.5 13.5 1.0 5.32 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.0 11.33 14.75 9.0 0.0 0.75 3.48 4.4

26 DJAOUZI  YOUNES 222231114617 AJR 0.0 5.37 14.75 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 10.5 0.0 2.15 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.71 1.43

27 DOUCENE  ALYCIA 222231147205 ADD 11.0 10.62 14.75 3.0 2.5 4.0 12.0 6.3 9.0 15.0 9.0 7.35 12.0 5.5 4.5 8.5 14.0 6.0 6.0 12.75 11.0 14.75 11.7 15.5 11.0 10.16 8.76

28 ESSEGHIR  RAOUDHA 212131009914 AJR 0.0 10.87 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.75 3.5 0.0 0.0 2.49 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 14.0 11.33 0.0 6.25 0.0 0.0 2.74 2.62

29 FACI  NESRINE 222231135205 ADR 10.0 11.0 15.25 8.0 5.5 7.0 14.5 10.15 7.75 14.5 13.0 9.59 14.5 7.5 3.5 11.5 14.0 14.0 11.25 13.0 12.33 14.25 11.5 12.5 14.25 12.23 10.91

30 FERHATI  KOCIELA 212131019171 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

31 FRICKH   RACHA 212131012963 ADD 10.0 10.5 14.25 9.25 2.5 2.0 10.0 7.8 6.5 15.0 12.0 8.06 12.0 12.0 1.0 8.0 12.5 8.5 6.25 13.0 11.0 14.5 11.5 15.5 7.5 9.99 9.03

32 GUESMIA  RAYANE 202031010172 ADD 13.0 11.0 11.33 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 17.0 11.25 0.0 6.51 10.0 0.0 3.0 6.0 14.0 8.5 0.0 11.5 12.0 12.5 12.5 0.0 0.0 6.97 6.74

33 HADJ-ARAB  LYNDA 212131026399 ADN 15.0 11.87 15.0 13.75 12.0 10.0 9.0 20.0 13.25 14.0 5.0 13.04 11.5 2.0 2.0 12.0 14.0 8.5 4.5 14.5 12.17 14.5 12.5 8.0 9.25 9.95 11.5

34 HAMMA  MALHA 212131018740 ADR 15.0 11.12 12.5 12.0 10.5 5.0 11.0 11.5 8.25 13.25 12.0 10.67 12.0 10.5 6.0 3.0 10.5 10.0 10.0 12.67 11.58 13.0 11.5 14.0 10.0 9.9 10.29

35 HAMMOUTENE  YANIS RAOUF 202031007731 ADN 17.5 10.37 12.75 9.5 4.5 10.0 14.0 10.2 10.2 13.5 11.2 10.45 10.0 3.0 10.0 5.0 10.0 14.5 7.0 14.5 12.75 14.0 11.5 15.5 13.75 10.87 10.66

36 HIMEUR  ANAIS 222231147214 ADD 11.0 9.0 13.25 9.0 6.0 0.0 10.0 11.8 8.5 14.0 13.0 8.81 14.0 12.0 1.0 4.5 17.0 10.0 10.0 12.5 11.33 13.5 8.25 12.0 11.5 10.62 9.72

37 IFLIS  LIZA 222231102214 ADR 10.0 6.75 14.5 11.5 11.0 10.0 10.0 10.85 11.0 13.5 17.0 11.29 12.5 8.0 3.5 3.5 16.5 10.0 10.0 13.5 11.33 14.5 12.5 12.5 10.0 10.49 10.89

38 KACED  YUBA 202031010844 AJR 0.0 11.75 13.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 2.24 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.12

39 KARAT  KAHINA 212131012139 ADD 11.5 9.12 14.25 9.0 6.0 8.0 12.5 10.85 9.0 15.25 5.0 9.55 14.0 4.0 4.0 8.0 14.0 7.5 10.0 13.0 11.67 13.0 12.0 13.0 11.5 10.39 9.97

40 KEDOUNI  SABRINA 222231144614 AJR 14.0 10.75 14.25 3.0 7.0 10.0 2.5 4.8 8.0 13.5 8.5 7.77 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.75 11.67 13.0 9.0 0.0 0.0 3.41 5.59

41 KERKACHE  SANDRA 212131008623 ADD 11.0 11.87 14.5 7.5 5.5 7.5 13.5 14.5 11.0 14.5 10.0 10.29 13.5 10.0 4.5 6.0 12.0 2.0 6.5 12.17 12.17 13.75 12.0 13.5 4.25 8.62 9.46

42 KHELID  Manel 202031017376 AJR 15.0 9.5 12.9 0.0 0.0 2.0 15.0 10.0 11.0 12.75 0.0 6.54 12.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 11.5 13.33 0.0 12.5 16.0 5.5 5.67 6.11

43 KHELIFATI  IBRAHIM 202031008092 ADD 15.0 12.0 14.8 5.25 2.0 6.0 11.0 4.6 10.25 12.38 1.0 7.51 10.0 10.0 0.5 3.5 10.0 10.5 2.5 12.0 12.5 14.0 12.0 12.0 4.25 8.35 7.93

44 KHODJA  DIHYA 191931014574 AJR 15.0 12.0 15.0 4.0 0.0 2.0 10.5 10.75 13.5 14.25 8.0 8.19 9.0 14.5 3.0 7.0 10.0 8.5 10.0 15.0 8.5 10.0 15.0 14.0 11.0 10.12 9.16

45 KHORSI  FATIMA 212131020715 ADD 12.0 11.75 14.5 5.25 6.0 7.0 5.5 5.6 6.5 13.5 8.0 7.72 13.5 12.0 5.0 4.5 14.0 10.0 6.5 13.67 11.67 15.0 11.5 12.0 11.0 10.58 9.15

46 KICHOU  MEBAREK 222231063007 ADD 6.0 12.75 14.5 6.0 11.0 10.0 10.5 10.5 10.0 9.0 12.5 9.78 11.5 8.5 2.0 11.5 13.0 9.0 7.0 13.17 12.0 13.0 12.0 10.0 11.0 10.48 10.13

47 KROUN  AMAYAS 222231145503 ADR 16.5 14.25 14.75 7.5 5.0 8.0 10.5 12.0 7.75 14.75 11.0 9.99 12.0 7.5 0.5 2.0 16.5 14.5 5.5 12.5 11.67 15.0 12.5 12.0 10.25 10.33 10.16

48 LALAOUI  TINHINANE 212131024596 AJR 15.0 12.5 11.5 0.0 0.0 0.0 8.0 3.4 11.0 13.25 0.0 5.24 11.0 2.0 0.5 3.5 14.0 1.0 10.0 12.33 12.17 12.0 11.6 15.0 6.0 7.98 6.61

49 LARAB  SONIA 222231148013 ADD 13.0 13.65 14.5 8.0 9.0 7.5 13.5 12.6 8.25 15.25 10.0 10.51 11.5 10.0 5.5 6.0 15.5 8.0 5.75 13.0 12.0 13.75 12.0 12.0 13.0 10.62 10.57

50 LAZIZ  NADIR 191931013588 AJR 14.5 10.0 10.0 0.0 0.0 0.0 10.0 2.0 0.0 13.25 17.0 4.63 12.5 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 14.0 10.5 11.0 14.5 0.0 0.0 5.15 4.89

51 LEMDANI  ABDERRAHIM 222231108902 AJR 10.0 12.75 14.25 11.0 4.5 7.5 8.0 10.0 10.5 13.5 17.0 10.21 12.0 5.0 3.0 7.0 10.0 2.5 3.75 12.67 12.33 14.5 12.5 12.5 12.0 8.9 9.56

52 MAHMOUDI  KAHINA 222231075502 ADD 10.0 12.25 14.75 3.0 4.5 5.0 10.0 10.0 8.5 12.75 13.0 8.1 13.5 6.0 2.5 3.0 11.0 6.5 10.0 12.75 12.0 13.5 12.0 13.5 0.25 8.07 8.09

53 MAKOUDI  MASSINISSA 212131021302 AJR 13.0 10.5 11.75 6.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.75 0.0 3.88 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.33 0.0 12.5 10.6 0.0 0.0 2.73 3.31

 3Page 2 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 05-08-2024null null null



Licence 2ème Année
Spécialité: energétique

Niveau:

Filière: génie mécanique

Année Académique: 2023/2024 Domaine: Sciences et Technologies

Semestre 3 Semestre 4

  A
nglais technique

  D
essin technique

  Inform
atique 3

  M
athém

atiques 3

  M
écanique des

fluides

  M
écanique

rationnelle

  M
étrologie

  O
ndes et

vibrations

  Probabilités et
statistiques

  TP O
ndes et

vibrations

  Technologie de
base

  M
oyenne du

Sem
estre

  D
essin A

ssisté par
O

rdinateur

  Electricité
industrielle

  Fabrication
M

écanique

  M
athém

atiques 4

  M
éthodes

num
ériques

  R
ésistance des
m

atériaux

  Sciences des
M

atériaux

  TP Fabrication
M

écanique

  TP M
écanique des
fluides

  TP M
éthodes

num
ériques

  TP R
ésistance des

m
atériaux

  Techniques
d'expression et de
com

m
unication

  Therm
odynam

ique
2

  M
oyenne du

Sem
estre

  M
G

54 MEZOUANE  RABAH 191931011551 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

55 MOHAND KACI  FARID 212131017673 ADD 15.5 12.5 11.0 5.75 2.0 2.0 11.0 14.75 6.0 14.5 11.0 8.37 11.0 7.0 6.0 3.0 12.5 12.5 5.0 12.0 15.0 12.5 11.5 15.0 3.25 9.27 8.82

56 NAIT ALI  JUBA 222231061804 AJR 0.0 4.5 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.0 0.0 1.38 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.17 0.0 0.0 0.0 0.0 0.71 1.05

57 OUALI  YAMINA 212131012815 ADD 15.5 12.0 13.0 5.25 12.5 6.0 3.0 10.0 10.5 14.0 12.0 9.6 13.0 3.0 3.5 6.5 10.0 8.0 10.5 12.67 15.25 13.5 11.15 14.0 10.0 9.74 9.67

58 OUAZZI  NASSIM 222231062417 AJR 12.0 13.62 13.5 0.0 0.0 6.0 4.0 0.0 6.5 13.0 5.5 5.09 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.5 12.0 10.0 11.5 0.0 0.0 3.56 4.33

59 RABET  YACINE 202031007650 ADD 15.5 10.5 11.0 11.0 2.0 7.0 11.0 5.95 13.5 13.75 10.5 9.54 9.0 3.5 1.0 5.0 10.0 8.5 4.0 13.33 13.25 13.0 10.0 19.0 4.0 8.3 8.92

60 RAFIL  M'HEND 212131015293 AJR 10.0 9.37 14.25 2.5 3.5 5.0 10.0 6.6 5.5 13.5 9.0 6.75 12.0 4.0 1.0 5.0 10.5 5.5 2.0 12.17 12.33 10.5 11.5 10.0 7.25 7.77 7.26

61 REBAH  SMAIL 202031014123 ADD 15.0 12.5 13.0 7.0 14.0 2.0 10.5 16.5 10.5 13.5 9.0 10.62 12.0 3.0 0.5 6.5 12.0 13.75 4.5 13.0 11.75 12.5 10.75 12.0 10.25 9.71 10.17

62 SAADOUDI   MOHAMED  YASSER 191933021028 AJR 14.0 10.0 12.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.75 10.5 4.37 12.0 14.0 0.0 0.0 16.0 0.0 14.0 14.0 10.0 13.0 11.0 12.0 0.0 7.76 6.07

63 SAIDANI  TOUFIK 212131012959 ADD 13.5 9.25 14.5 9.0 4.5 5.0 13.5 8.0 13.25 13.0 12.0 9.66 11.5 5.0 7.0 6.0 10.5 11.5 6.25 12.83 11.67 13.5 11.5 10.5 14.5 10.28 9.97

64 SAIDI  ABDELOUAHEB 212131038596 AJR 0.0 5.37 13.0 6.0 0.0 1.0 0.25 3.4 0.0 0.0 4.0 2.91 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.06 1.49

65 SAIDI  AREZKI 222231056319 ADD 17.0 12.25 14.75 10.0 2.5 2.0 15.0 7.5 6.75 13.0 1.0 8.26 11.5 5.5 6.5 5.5 11.5 5.0 4.5 12.33 12.17 13.75 12.0 10.5 10.0 8.98 8.62

66 SEHAKI  MOULOUD 222231089814 AJR 11.0 11.12 15.25 4.0 2.0 1.0 5.0 7.85 4.0 13.75 11.5 6.43 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 12.0 11.0 12.0 0.0 0.0 3.03 4.73

67 SEMROUNI  Zine-eddine 202031007566 ADR 14.5 13.0 13.5 4.0 14.0 10.0 13.0 14.25 9.0 13.75 9.0 10.78 11.0 7.5 11.0 13.5 13.0 12.0 10.0 12.17 11.58 10.0 10.9 12.0 14.25 11.86 11.32

68 TARMOUL   ABDELMALEK 202031010946 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.59 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.71 0.65

69 YACINI  JUBA 212131017666 ADD 15.5 9.5 11.0 2.75 2.0 2.0 11.0 12.0 8.5 14.5 14.0 7.81 11.0 2.5 4.0 6.5 17.0 10.0 4.5 12.67 15.0 12.5 11.5 15.0 10.0 10.33 9.07

70 YAHIAOUI  AMAYAS 222231071201 ADR 17.0 10.75 14.25 9.0 7.5 4.0 6.5 7.5 7.75 13.75 11.0 9.04 12.0 7.5 0.5 10.0 16.5 14.5 12.25 13.33 12.33 14.75 11.5 10.0 14.75 12.1 10.57

71 YEBDA  ALI 191931017842 AJR 13.5 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.5 0.0 2.18 11.0 0.0 10.0 0.0 13.5 0.0 0.0 13.67 15.25 12.0 11.15 14.0 0.0 6.71 4.45

72 ZAFOUN  MASSINISSA 212131013564 ADR 12.0 12.0 15.0 5.0 6.5 6.5 15.0 12.0 11.0 14.75 15.0 10.04 11.0 5.0 4.0 11.0 13.0 15.0 7.0 13.67 12.0 13.0 12.0 10.5 12.0 11.18 10.61

73 ZAMOUM  AMAR 212131010128 ADD 14.0 10.6 10.0 5.75 7.5 10.0 13.0 10.5 11.5 13.5 10.0 9.84 12.0 4.0 0.5 7.5 10.0 13.75 10.0 12.0 11.58 13.0 10.6 13.0 10.0 9.95 9.9

74 ZINET  MOHAMED ISLAM 222231070810 ADR 10.0 14.75 14.25 9.0 7.5 6.0 12.0 10.05 10.0 13.5 10.0 9.92 12.0 6.0 6.0 10.0 17.0 18.5 6.25 13.33 12.33 15.5 12.5 12.5 10.0 12.2 11.06
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S1 S2 S3 S4 S5 S6
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Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
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Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABDELAZIZ Liticia1 212131018629 8.56 18 7.83 12 8.86 36 9.27 18 6.98 16 8.13 70 Ajourné(e)34

    ABDELLI Hakim2 212131012925 9.75 18 10.24 30 10.0 60 9.97 21 6.58 09 8.28 92 Admis(e) avec dettes30

    ABDELLI Rayane3 212131010137 7.57 13 7.9 18 7.74 31 0.0 00 0.68 02 0.34 33 Ajourné(e)02

    ACHOUR Abderahmane4 191931009741 9.23 18 9.5 24 9.36 42 8.71 20 9.47 22 9.09 84 Ajourné(e)42

    ADJAS Yanis5 191931018388 11.24 30 9.53 18 10.38 60 4.78 10 5.98 11 6.17 81 Ajourné(e)21

    AKRICHE Yacine6 202031013288 9.01 24 7.68 12 8.35 36 1.5 03 2.02 05 1.76 44 Ajourné(e)08

    ALILECHE Mazigh7 212131013457 8.34 16 10.0 30 9.17 46 3.12 05 2.36 04 2.74 55 Ajourné(e)09

    AMANI  Massy8 212131008905 10.0 30 11.0 30 10.5 60 12.09 30 9.43 18 10.76 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    AMIAR Nessrine9 222231075810 10.0 30 10.01 30 10.01 60 9.09 16 8.99 18 9.04 94 Admis(e) avec dettes34

    AMMAM Kenza10 212131021119 8.9 18 9.35 24 9.13 42 9.16 22 11.09 30 10.13 102 Admis(e) avec dettes60

    ARABI Sarah11 222231106710 10.64 30 9.36 18 10.0 60 10.63 30 10.99 30 10.81 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    ARHAB Rayan - arezki12 212131014119 9.46 13 9.69 18 9.58 31 10.68 30 8.55 15 9.62 76 Ajourné(e)45

    BACHIR Yacine13 212131010456 9.84 24 9.33 24 9.59 48 7.11 11 8.34 14 7.73 73 Ajourné(e)25

    BEDDEK Liza14 222231089620 10.23 30 9.77 18 10.0 60 9.04 15 9.72 20 9.38 95 Admis(e) avec dettes35

    BELKACEM Lyticia15 192031022029 9.24 24 7.82 12 8.53 36 8.82 16 10.54 30 9.68 82 Ajourné(e)46

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 5

3/12

0

24Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

74

Exclus:

Admis (e) (1/2):

52,00

35

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 47,00
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C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BENNADJI Sara16 222231094706 9.99 18 10.0 30 10.0 60 10.49 30 10.04 30 10.27 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BENNANE Nasser17 171731017097 9.83 18 8.41 16 9.12 34 4.53 10 8.05 13 7.15 56 Ajourné(e)23

    BENTOURA Abdelghani18 181831008782 8.97 18 10.86 30 9.92 48 4.85 11 9.24 20 8.36 79 Ajourné(e)31

    BENYETTOU Khalil19 212131042676 9.77 18 10.59 30 10.18 60 2.91 05 0.66 02 1.79 67 Ajourné(e)07

    BOUCEBHA Nesrine20 212131010190 10.01 30 10.23 30 10.12 60 11.1 30 10.92 30 11.01 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BOUDJEMA Mahrez21 212131014418 10.0 30 10.01 30 10.01 60 6.05 06 6.13 14 6.09 80 Ajourné(e)20

    BOUMATI Aimed22 222231061511 10.55 30 10.3 30 10.43 60 12.91 30 11.14 30 12.03 120 Admis(e) (session normale)60

    CHAKRI Sofiane23 202031011360 10.0 30 10.01 30 10.01 60 8.22 12 8.04 18 8.13 90 Admis(e) avec dettes30

    CHETTIR Yazid24 212131018448 10.32 30 9.71 24 10.02 60 4.5 06 5.71 10 5.11 76 Ajourné(e)16

    CHIKH Brahim25 222231076213 10.44 30 9.57 18 10.01 60 5.32 10 3.48 09 4.4 79 Ajourné(e)19

    DJAOUZI Younes26 222231114617 9.79 18 8.14 12 8.97 30 2.15 03 0.71 02 1.43 35 Ajourné(e)05

    DOUCENE Alycia27 222231147205 9.7 18 10.31 30 10.01 60 7.35 12 10.16 30 8.76 102 Admis(e) avec dettes42

    ESSEGHIR Raoudha28 212131009914 10.0 30 6.18 12 8.09 42 2.49 04 2.74 06 2.62 52 Ajourné(e)10

    FACI Nesrine29 222231135205 10.51 30 10.34 30 10.43 60 9.59 16 12.23 30 10.91 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    FERHATI Kociela30 212131019171 9.74 18 8.03 12 8.89 30 0.0 00 0.0 00 0.0 30 Ajourné(e)00

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................
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2/ 5
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74
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52,00

35
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Taux de réussite:
Taux d'echec: 47,00
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    FRICKH  Racha31 212131012963 10.0 30 10.0 30 10.0 60 8.06 12 9.99 19 9.03 91 Admis(e) avec dettes31

    GUESMIA Rayane32 202031010172 11.85 30 9.84 24 10.85 60 6.51 16 6.97 17 6.74 93 Admis(e) avec dettes33

    HADJ-ARAB Lynda33 212131026399 9.81 18 10.2 30 10.01 60 13.04 30 9.95 17 11.5 120 Admis(e) (session normale)60

    HAMMA Malha34 212131018740 10.74 30 9.26 24 10.0 60 30 24 10.29 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    HAMMOUTENE Yanis raouf35 202031007731 10.7 30 9.3 12 10.0 60 10.45 30 10.87 30 10.66 120 Admis(e) (session normale)60

    HIMEUR Anais36 222231147214 9.55 18 10.62 30 10.09 60 8.81 22 10.62 30 9.72 112 Admis(e) avec dettes52

    IFLIS Liza37 222231102214 10.0 30 10.0 30 10.0 60 11.29 30 10.49 30 10.89 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    KACED Yuba38 202031010844 10.53 30 9.56 18 10.05 60 2.24 05 0.0 00 1.12 65 Ajourné(e)05

    KARAT Kahina39 212131012139 10.07 30 10.0 30 10.04 60 9.55 15 10.39 30 9.97 105 Admis(e) avec dettes45

    KEDOUNI Sabrina40 222231144614 10.72 30 9.27 12 10.0 60 7.77 14 3.41 09 5.59 83 Ajourné(e)23

    KERKACHE Sandra41 212131008623 9.35 24 10.0 30 9.68 54 10.29 30 8.62 15 9.46 99 Admis(e) avec dettes45

    KHELID Manel42 202031017376 10.06 30 8.85 18 9.46 48 6.54 15 7.67 15 7.52 75 Ajourné(e)30

    KHELIFATI Ibrahim43 202031008092 10.25 30 9.76 18 10.0 60 7.21 11 8.35 19 7.78 90 Admis(e) avec dettes30

    KHODJA Dihya44 191931014574 9.07 12 9.24 18 9.15 30 8.19 15 9.81 16 8.46 75 Ajourné(e)27

    KHORSI Fatima45 212131020715 10.0 30 10.0 30 10.0 60 7.72 10 10.58 30 9.15 100 Admis(e) avec dettes40

Le: 05-08-2024
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0
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52,00
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Taux de réussite:
Taux d'echec: 47,00
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    KICHOU Mebarek46 222231063007 8.63 18 8.97 18 8.8 36 9.78 23 10.48 30 10.13 96 Admis(e) avec dettes60

    KROUN Amayas47 222231145503 10.0 30 10.01 30 10.01 60 9.99 16 10.33 30 10.16 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    LALAOUI Tinhinane48 212131024596 9.53 18 7.71 18 8.62 36 5.24 10 7.98 15 6.61 61 Ajourné(e)25

    LARAB Sonia49 222231148013 9.22 18 8.72 18 8.97 36 10.51 30 10.62 30 10.57 96 Admis(e) avec dettes60

    LAZIZ Nadir50 191931013588 9.3 18 9.06 22 9.18 40 4.63 08 6.23 11 6.13 59 Ajourné(e)18

    LEMDANI Abderrahim51 222231108902 8.68 18 8.78 18 8.73 36 10.21 30 8.9 18 9.56 84 Ajourné(e)48

    MAHMOUDI Kahina52 222231075502 10.0 30 10.01 30 10.01 60 8.1 16 8.07 15 8.09 91 Admis(e) avec dettes31

    MAKOUDI Massinissa53 212131021302 6.78 12 8.85 18 7.82 30 3.88 06 2.73 07 3.31 43 Ajourné(e)13

    MEZOUANE Rabah54 191931011551 9.57 18 8.31 12 8.94 30 0.0 00 0.0 00 0.0 30 Ajourné(e)00

    MOHAND KACI Farid55 212131017673 10.3 30 9.7 24 10.0 60 8.37 16 9.27 18 8.82 94 Admis(e) avec dettes34

    NAIT ALI Juba56 222231061804 10.46 30 7.28 16 8.87 46 1.38 02 0.71 02 1.05 50 Ajourné(e)04

    OUALI Yamina57 212131012815 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.6 19 9.74 19 9.67 98 Admis(e) avec dettes38

    OUAZZI Nassim58 222231062417 10.01 30 10.0 30 10.01 60 5.09 10 3.56 09 4.33 79 Ajourné(e)19

    RABET Yacine59 202031007650 9.49 18 10.52 30 10.0 60 9.54 18 8.3 14 8.92 92 Admis(e) avec dettes32

    RAFIL M'hend60 212131015293 10.0 30 10.0 30 10.0 60 6.75 05 7.77 14 7.26 79 Ajourné(e)19

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    REBAH Smail61 202031014123 8.44 18 8.5 18 8.47 36 10.62 30 9.71 22 10.17 96 Admis(e) avec dettes60

    SAADOUDI  Mohamed
yasser62 191933021028 9.87 18 9.15 22 9.51 30 4.37 07 8.68 16 7.9 53 Ajourné(e)23

    SAIDANI Toufik63 212131012959 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.66 12 10.28 30 9.97 102 Admis(e) avec dettes42

    SAIDI Abdelouaheb64 212131038596 0.0 00 0.0 00 10.0 60 2.91 02 0.06 00 1.49 62 Ajourné(e)02

    SAIDI Arezki65 222231056319 9.62 18 10.39 30 10.01 60 8.26 17 8.98 18 8.62 95 Admis(e) avec dettes35

    SEHAKI Mouloud66 222231089814 10.0 30 7.66 18 8.83 48 6.43 07 3.03 09 4.73 64 Ajourné(e)16

    SEMROUNI Zine-eddine67 202031007566 10.68 30 9.33 18 10.0 60 10.78 30 11.86 30 11.32 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    TARMOUL  Abdelmalek68 202031010946 8.0 12 9.48 18 8.74 30 0.59 01 0.71 02 0.65 33 Ajourné(e)03

    YACINI Juba69 212131017666 10.49 30 9.52 18 10.0 60 7.81 16 10.33 30 4.1 106 Admis(e) avec dettes15

    YAHIAOUI Amayas70 222231071201 10.26 30 10.08 30 10.17 60 9.04 11 12.1 30 10.57 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    YEBDA Ali71 191931017842 10.33 30 9.68 12 10.0 60 2.18 04 6.71 16 4.45 80 Ajourné(e)20

    ZAFOUN Massinissa72 212131013564 10.01 30 10.47 30 10.24 60 10.04 30 11.18 30 10.61 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    ZAMOUM Amar73 212131010128 10.07 30 9.94 24 10.01 60 9.84 20 9.95 23 9.9 103 Admis(e) avec dettes43

    ZINET Mohamed islam74 222231070810 10.37 30 10.03 30 10.2 60 9.92 16 12.2 30 11.06 120 Admis(e) (session rattrapage)60

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

5/ 5

3/12

0

24Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

74

Exclus:

Admis (e) (1/2):

52,00

35

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 47,00


